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LEIN°. 109/2008

r\

prefeitura MünKS-E^SvA dos ^mRtíR,OSCNPJ. 01.608.475/0001-28
Av. Rio Branco, S.N. -Centro

Fone; 3539-1289

VILA NOVA DOS MARTÍRIOS; 03 DE ABRIL DE 2008.

•Dispõe sobre o reajuste salarial dos servidores
ubhcos Municipais edá outras providências".

W no uso de suas atribuiçõesTerais"'̂ ^! ''r* Maranhão,
aprovou eeu sanciono a presente Lei: Municipal de Vereadores,

de acordo atabela consoante n^rnexTullteTer''"''' municipais

partir do ano de 200rse'rá «
Pe.oCoverno PedL^rpC ^ ^ - ^e.uste concedido

/ "'v

^ '̂ ^troagindoseusefeRoL'laV'?emarUT20oT

gabinete municipal do prefeito DF VIIA Mr»\/A ^ -

"A««„AO,ACS03n.ES,0,„Oo„°íS«ZoTpô.^HrrS,."^™

BDiVA^BATiSTA DA CRUZ
Prefeito Municipal



Í>T> r- i-í- i-r» '-'.STADO UO VL\KA:\-irÂO
;ví tWIClPAL D£ VILA NOVA DOS MARTfKÍOS
CNPjfl,/,ns,.7s,raoi-28 .AV.síomuAros.A-

ANEXO

CARGOS DOS CONCURSOS PÚBLICO DOS ANOS DE 1998/2002/2006

CARGO

.-.üxiliar dé Enfermajàejn
SALA RIO

S8C5£-tána

Microscopisfa

técnico Agrícoía

Auxiliar Admíniali^aíivo

Moío'ista

Zelador

V7gia

Opsrador de Maquinas Pecadas
Auxiliar Serviços Gerais

Médico

NtJífjcionisía

Agrónorno

Assistente Soda!

Eniennelro

Bioquímico

Contador

Veíerinário

Agente de Saüde

í-í3caí Vigilância Sanitária

'•jar;

Jardineiro

telefonista

Digitadcr

Superintendentes Is/lunlcipars

"T'"-

480,00

-•^15.00

420.00

805.00

415.00

600,00

415.00

115.00

500.00

415.00

5.000.00

300,00

•1.505.00

1.200,00

LOCO.00

1.300.DO

5.500.00

1.505.00

532,00

415.00

4-15.00

415.00

415.00

500.00

2,200.00


